
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 2826, DE 18 DE SETEMBRO DE 2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e o que consta no
memorando n.° 89/12 - Comissão de Concurso Público, de 04 de setembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1.° - DISPENSAR os docentes e técnico-administrativos relacionados abaixo,
agradecendo pelo trabalho desenvolvido nas subcomissões do Concurso Público nos campi do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Campus Cubatão: Gisela de Baixos Alves (coordenadora);
Campus Piracicaba: Paulo Celso Russi de Carvalho (coordenador);
Campus Presidente Epitácio: Camila Tolin Santos da Silva e Felix Hildinger;
Campus Registro: Heleni dos Santos Ferreira;
Campus São José dos Campos: Francisney Nascimento da Silva (coordenador),

Gabriel Federico Calle Sotelo;
Campus São Roque: Alberto Paschoal Trez;
Campus Suzano: Eliana Calixto Santos (coordenadora);
Campus Votuporanga: Fernando de Jesus Flores Parreira.

Art. 2o - DESIGNAR os docentes e técnico-administrativos, respectivamente,
relacionados abaixo para comporem as Subcomissões do Concurso Público, com o objetivo de
coordenar os procedimentos nos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo.

Campus Bragança Paulista: Rosângela Costa;
Campus Cubatão: MariângelaVieira Canuto (coordenadora);
Campus Piracicaba: Mário Benassi Júnior (coordenador) e Francisco Ignácio

Giocondo César;

Campus Presidente Epitácio: Flavio Cruz Vicente da Silva e Roberto Maurício
Micali;

Campus Registro: Jair Garcia dos Santos;
Campus São Carlos: Eduardo Luisde Godói e Rosycler Cristina Santos Simão;
Campus São José dos Campos: Henrique de Camargo Kottke (coordenador);
Campus São Paulo: Iracema Januário Pimenta;
Campus São Roque: Frank Viana Carvalho;




